

VÄRISILMÄN LATTIAMAAILMAAN UUDET IPOCORK- JA DECOLIFE-KORKKILATTIAMALLISTOT

Värisilmän lattianpäällystevalikoima täydentyy toukokuussa kahdella uudella korkkilattiamallistolla, jotka tulevat yksinoikeudella myyntiin Värisilmä-liikkeisiin kautta maan. Lakkapintaiset Ipcork-korkkilattiat ja vinyylipintaiset Decolife-korkkilattiat ovat lämpimiä jalalle, vaimentavat ääntä ja kestävät hyvin kulutusta. Corkloc-lukkoponttien avulla lattioiden asennus sujuu helposti ja nopeasti.

Luonnonmukainen korkkilattia on hiljainen, lämmin ja joustava

Korkki on uusiutuva luonnonmateriaali, jota valmistetaan korkkitammen huokoisesta kaarnasta. Korkein rakennetta voi verrata hunajakennoon – jokainen kuutiosenttimetri koostuu miljoonista pienistä soluista, jotka ovat täynnä ilmaa. Joustavien ilmasolujen ansiosta korkki on ihanteellinen lattiamateriaali, sillä se on jalalle miellyttävän lämmin ja pehmeä.

– Korkki on luonnontuote, jonka värit ja ominaisuudet sopivat hyvin sisustamisen trendeihin. Materiaalina korkki on lämpöä eristävä, ääntä vaimentava ja kulutusta kestävä. Kimmoisa korkki kestää hyvin myös kolhuja. Siksi kodikkaat korkkilattiat sopivat erinomaisesti kaikkiin asuntojen kuiviin tiloihin, kertoo Värisilmän tuoteryhmäpäällikkö **Kyösti Raidén**.

Ipcork-korkkilatioissa on tehokas UV-suojaus ja liukkaudenesto

Ipcork-lattioiden pinta on käsitelty keraamisella Xtreme WRT -mattalakalla, joka lisää lattian kestävyttä ja tekee siitä helppohoitoisen. Liukkaudenestoa on parannettu lisäämällä pintakerrokseen pieniä keraamisia rakeita. Tehokas UV-suojaus suojelee lattian värejä haalistumiselta. Ipcork-mallisto koostuu kuudesta värisävystä ja kahdesta eri kuosista, joissa korkin oma rakenne pääsee kauniisti esiin. Sofia-kuosin perinteisiä raekorkkilattioita on saatavana neljään eri värisävyyteen sävytettyinä. Kingston Bleach- ja Hamilton Cedar -kuosit ovat leikattuja korkkikuoseja, jotka toistuvat näyttävästi leveissä, 605 x 445 mm kokoisissa lankuissa.



Sofia Vanilla

Sofia Velvet

Sofia Coffee

Sofia Onix

Kingston Bleach

Hamilton Cedar

Decolife-lattioissa yhdistyvät korkin ja vinyylin parhaat puolet

Decolife-korkkilattioissa on kestävä vinyylipinnan alla kaksi joustavaa, ääntä eristävä korkkikerrosta sekä HDF-runko. Vinyylipinnan ansiosta lattia soveltuu erinomaisesti myös kovempaan kulutukseen esimerkiksi lapsiperheille, koiranomistajille sekä toimiston lattiamateriaaliksi. Korkkikerros vinyylipinnan ja HDF-rungon välissä lisää lattian käyttömukavuutta, ja pohjassa oleva korkkikerros toimii kopinanvaimennuksena alempiin asuin kerroksiin. Decolife-mallistossa on neljä aidonoloista puukuosia, jotka jäljittelevät tammi-, kirsikka- ja mäntypuisen lattian pintaa.



Polar Oak

Russet Oak

Traditional Cherry

Tuscan Pine

Corkloc-lukkoponteilla asennus sujuu kotikonstein

Sekä Ipcork- että Decolife-korkkilattiat on varustettu liimattomilla Corkloc-lukkoponteilla, joiden avulla asennus sujuu helposti ja nopeasti. Asennuksen jälkeen lattia on heti käyttövalmis. Korkkilattia voidaan asentaa suoraan vanhojen lattianpäällysteiden päälle sekä tiloihin, joissa on lattialämmitys. Ipcork- ja Decolife-lattioiden kestävyystakuu on kotikäytössä 15 vuotta ja julkisissa tiloissa 5 vuotta.

Korkkitammi (*Quercus suber*)

- Korkkitammi on ainavihreä tammilaji, joka kasvaa luonnonvaraisena Välimeren ympäristössä Lounais-Euroopassa ja Luoteis-Afrikassa.
- Noin 150–200-vuotiaaksi elävät korkkitammet voivat kasvaa jopa 20 metrin korkuisiksi, mutta ovat usein matalampia.
- Korkkitammen kuoreen muodostuu paksu kerros korkkia, joka kerätään puusta yhdeksän vuoden välein.
- Korkin keruu ei vahingoita puuta, vaan tilalle kasvaa uusi korkkikerros. Työ tehdään käsin, ilman koneita.
- Ensimmäinen korkin keruu tehdään noin 25–30-vuotiaille täysikasvuisille puille.
- Korkkia käytetään materiaalina mm. lattioissa, eristeissä, pullonkorkeissa, pelastusliiveissä ja kalastusvälineissä.
- Korkin tärkein tuottajamaa on Portugali.

Tuotetiedot:

Ipocork-korkkilattiat, hinta: 59 €/ m²

Koko: 900 x 295 x 10,5 mm (Sofia-kuosit)

Koko: 605 x 445 x 10,5 mm (Kingston Bleach- ja Hamilton Cedar -kuosit)

Käyttöluokka: 23 (asunnot) / 31 (julkiset tilat)

Decolife-korkkilattiat, hinta: 57 €/ m²

Koko: 1220 x 185 x 10,5 mm, käyttöluokka: 23 (asunnot) / 32 (julkiset tilat)

Lisätietoja:

Väritukku Oy, tuoteryhmäpäällikkö Kyösti Raidén

Puh. 0500 454 092, (09) 8491 4224, kyosti.raiden@varisilma.fi

www.varisilma.fi

Viestintä:

PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070

Heini Kantala, heini.kantala@promode.fi / tiedotus, kuvamateriaali, näyte- ja kuvaustuotteet

Kuvapankki:

www.varisilma.fi/kuvapankki, käyttäjätunnus: varisilma, salasana: varisilma

Kuluttajatiedustelut:

Värisilmä, puh. (09) 849 141

Jälleenmyynti:

Värisilmä-liikkeet kautta maan